

MONITHOR ApS

Engelsholmvej 26, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 86 09 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Markus Einar Wassberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MONITHOR ApS
Engelsholmvej 26
8940 Randers SV

CVR-nr.: 33 86 09 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Markus Einar Wassberg, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for Industriel design og produktdesign

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.245.310	364.472
1 Personaleomkostninger	-1.473.795	-510.365
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-247.644	-145.799
Driftsresultat	523.871	-291.692
Øvrige finansielle omkostninger	-7.407	-598
Resultat før skat	516.464	-292.290
Skat af årets resultat	-115.631	61.276
Årets resultat	400.833	-231.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.014
Disponeret i alt	400.833	-231.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	905.688	121.943
Materielle anlægsaktiver i alt	905.688	121.943
Anlægsaktiver i alt	905.688	121.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.640	54.481
Udskudte skatteaktiver	81.352	196.983
Andre tilgodehavender	182.950	112.189
Tilgodehavender i alt	902.942	363.653
Likvide beholdninger	128.715	182.914
Omsætningsaktiver i alt	1.031.657	546.567
Aktiver i alt	1.937.345	668.510

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.255	-410.089
Egenkapital i alt	70.745	-330.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.676	1.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.250	927.705
Anden gæld	287.674	69.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.866.600	998.599
Gældsforpligtelser i alt	1.866.600	998.599
Passiver i alt	1.937.345	668.510

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-410.089	-330.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.833	400.833
	80.000	-9.256	70.744

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.840	459.487
Pensioner	41.000	42.200
Andre omkostninger til social sikring	27.955	8.678
	1.473.795	510.365
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassberg Holding ApS, CVR-nr. 33786379, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
